



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor ekologie a veřejného prostoru

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1



Váš dopis značky / ze dne

Naše značka
CJ MML 218596/19

Vyřizuje / telefon
Kučerová/458 243 452

V Liberci dne
22.10.2019

Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 9.10.2019 o sdělení informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím uvádíme následující:

- 1) Odbor ekologie a veřejného prostoru Statutárního města Liberec (SML) nikdy neprováděl analýzu komunálních odpadních vod na přítomnost nezákoných látek či jejich metabolitů.
- 2) Není k dispozici
- 3) V současné chvíli odbor ekologie a veřejného prostoru SML neuvažuje o provedení analýz komunálních odpadních vod na přítomnost nezákoných látek či jejich metabolitů v odpadních komunálních vodách. Případné budoucí rozhodnutí vedení SML v této problematice v tuto chvíli nemůžeme předjímat.

S pozdravem,

Ing. Lucie Sládková
vedoucí odboru ekologie a veřejného prostoru